ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 25 Października 1870 roku.

№ 43.

13 (25) Października 1870 r.

Korrespondencya.

KILKA POBIEŻNYCH UWAG O TEGOROCZNEJ WYSTAWIE.

(Dokończenie.)

Dział produktów czysto rolnych był wiele obsadzony, z łałem jednak przychodzi powiedzieć, że kraj tak pszenny jak nasz, nie zdobył się na wystawienie prawdziwie pięknej pszenicy, było wiele dobrych, ale numeru pierwszego nie było.

Ostrzega się przytem grających w niniejszą Loteryą, ażeby z оплатą stawki, po wymianę Losów do każdej Класы wcześніе до Коллекторовъ zgłaszali się; stosownie bowiem do przepisu § 6 Planu, wszelka wygrana temu jedynie wypłacaną bywa, kto oryginalny Los wygrywający z Класы właściwej posiada.

- Варшава, 2 (14) Октября 1870 г. -

ЛОТЕРЕЙНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЦАРСТВА ПОЛЬСКАГО

Начальникъ Лотерейнаго Управления,

Синица

Die Gewinn-Loose sind die Collecteurs verpflichtet zum Beweise, dass sie berichtigt worden sind, dem Loterie Amte einzusenden.

Die Ziehung der 4 Classe der 115 Classen Loterie wird am 26 u. 27 October 7 u.